
AK Parti belki de kuruluşundan bu yana en hareketli günlerini yaşıyor.

Başta büyükşehir belediye başkanları olmak üzere yönetim kademesindeki büyük

çoğunluk diken üzerinde.

Her gün yeni bir liste, yeni bir takvim oraya atılıyor.

Pek çok büyük kentte böylesine bir gerilim yaşanırken, İzmir’de ortalık

görünüyor.

Ama bu sadece görüntü.

Oysa pek gündeme gelmese de, dillendirilmese de AK Parti’nin İzmir
Teşkilatı’nda da farklı türde bir hareketlilik söz konusu.

*

Partinin İzmir Koordinatörü olan Antalya Milletvekili Mustafa Köse’nin son durumun

fotoğrafını çekmek için yaptığı temaslarla ilgili ilginç duyumlar var.

Özellikle K. Menderes bölgesiyle ilgili.

İddialara göre AK Parti’nin yerel iktidarı elinde bulundurmasına rağmen 16 Nisan’da

sandıkta hayal kırıklığı yaşadığı Torbalı, Ödemiş ve Selçuk’ta teşkilatlar, Köse’ye

“metal yorgunu” isimleri iletebilmek için ne yapacaklarını şaşırmışlar.

Yani herkes düşüşteki sorumluluğu bir başkasına yükleme derdinde.
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Ama Köse’nin bölgedeki mesaisi sırasında Selçuk’ta tanık oldukları diğerlerine göre

biraz daha farklı.

ŞİKAYET YAĞMURU

İddialara göre - ki kaynagım çok sağlam - İlçe Başkanı ve bazı yönetim kurulu üyeleri

Köse’ye en çok partili belediye başkanını şikayet etmiş.

Bu arada da potansiyel yeni dönem adaylarından bazıları için “FETÖ
atılmış.

Gerçi bazı ilçe yöneticilerinin kendilerine rakip gördükleri isimleri tasfiye edebilmek

adına 15 Temmuz’dan bu yana aynı yöntemi kullandığı uzun süredir dillerde olan bir

iddia.

Fakat Koordinatör Mustafa Köse’nin Selçuk temasları ile ilgili en çarpıcı söylemler

bunlar değil.

Parti yönetiminde ve belediye meclisinde geçmiş yıllarda görev yapmış bazı
isimlerin koltuğunun altına sıkıştırdığı dosya.

*

Gelelim o dosyaya;

Söylenene göre partili bir ilçe yöneticisi vakti zamanında siyasi gücünü kullanarak

ailesine bir miktar 2B arazisi kazandırmayı başarmış.

Köse’ye verilen o dosyada da o yöneticinin kardeşlerinin 2B arazilerinden nasıl para

kazandığının kanıtları mevcutmuş.

Daha açıkçası o yöneticinin kardeşine ait bir 2B arazisinin bir başkasına satıldığına

dair belge.

Yani haksız kazancın kanıtı.

Antalya Milletvekili Mustafa Köse’le Selçuk’ta verilen diğer dosyaların içeriğini

öğrenemedim.

Ama bildiğim ve emin olduğum bir tek şey var, kardeşi 2B arazileri sayesinde
cebini dolduran o parti yöneticisi ilk kongrede yolcu.

Gerisi?

Köse ve Genel Merkez bilir...
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